令和   年   月   日

 岐阜市長 様

 住所

 氏名

 担当者

 （連絡先）

資料複製使用掲載等承諾願

 下記のとおり申請いたします。

記

１ 使 用 資 料 別紙のとおり

２ 使 用 目 的

３ 使用形態及び内容等

４ 資料受領希望方法

５ 使用等責任者

別 紙

№ 資料名 点数 出典（報告書等） 資料

番号等

図版・

掲載ページ等

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14